PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

10

11

N. Insc.

133029

134275

134171

132582

Nome Completo

FELIPE BERNARDO SILVA

PATRICIA CORDEIRO
SILVA

MARIA APARECIDA
FELIPE

LEILA LINARES

TIPO:

Tecnologia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

57.32

24.00

20.00

0.01

Matematica e
suas
Tecnologias

48.67

24.00

30.00

0.01

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias
48.93
43.74

30.00

0.01

TURNO:

EAD

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

55.53

43.55

20.00

0.01

Redacao

46.00

43.70

20.00

0.01

CAMPUS/POLO:
POLO PRIMAVERA DE RONDONIA

Média Geral

51.29

35.80

24.00

0.01

Dt. Nasc

05/06/1993

28/08/1991

10/05/1984

22/05/1981

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PcD

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo

12 133128 MATEUS DEBONI

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

0.01

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

0.01

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

0.01

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

0.01

Redacao

0.01

Média Geral

0.01

Dt. Nasc

10/10/1999

Cota

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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Rondoénia

27

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
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